OFÍCIO VEREADOR n° 382/2016
São Roque, 04 de março de 2016.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de providencias referentes a implantação de tubulação para captação de águas pluviais,na Estrada do Aguassaí, Bairro do Carmo. (fotografias anexas).

É cediço que Vossa Excelência compareceu ao local referido juntamente com este Vereador e o Administrador do Regional de Caucaia, Senhor Claudionor, para avaliar a situação da referida Estrada, na ocasião ficou definido que seria realizada a implantação da tubulação e aterro no local.

A presente solicitação se faz necessária, pois até a presente data nada foi feito para resolver a situação, e os moradores continuam sendo os maiores prejudicados.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MÁRCIO CAMARGO

MD. Deputado Estadual

Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo (ALESP)

Av. Pedro Álvares Cabral, 201. São Paulo - SP - CEP 04097-900.

PROTOCOLO Nº CETSR 04/03/2016 - 13:29:14 01269/2016
/sjbv